
 

Gliwice, 19.08.2024 r. 

nr sprawy: ZP/G/52/24 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

dot. Dostawa odczynników chemicznych w okresie od 02.09.2024 – 30.06.2025 r. do Sieci Badawczej 

Łukasiewicz - Instytut Metali Nieżelaznych w Gliwicach oraz do oddziałów w Skawinie, Poznaniu i Legnicy 

  

Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1  

Czy Zamawiający zaakceptuje w poz.41 Nitron 99% do oznaczania azotanów producenta posiadającego wyłącznie 

certyfikat ISO 9001:2015? 

Odpowiedź:  Nie, gdyż aktualny opis przedmiotu zamówienia w sposób precyzyjny opisuje wymagania stawiane przez 

Zamawiającego 

 

Pytanie nr 2  

Czy Zamawiający zaakceptuje dla dla poz.6 amonu wodorodifluorek wg załączonej specyfikacji? 

 

Odpowiedź: Nie, gdyż aktualny opis przedmiotu zamówienia w sposób precyzyjny opisuje wymagania stawiane przez 

Zamawiającego 

 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający zaakceptuje dla poz.9 Brom , produkt wg załączonej specyfikacji ? 

 

Odpowiedź: Nie, gdyż aktualny opis przedmiotu zamówienia w sposób precyzyjny opisuje wymagania stawiane przez 

Zamawiającego 

 

 

 

Przedmiotowe informacje stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  

 


